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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51727035G

2. Data e Regjistrimit 27/05/2025
3. Emri i Subjektit E&B Payroll Accounting Sh.p.k
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 13/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Dritan Hoxha ,pallati Aura perball 
Bankes Procredit Hyrja  A2 ,nr 5  Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtaria e Shoqërisë “E&B Payroll Accounting Sh.p.k. 
do të ketë për objekt: Asistencë kontabile, regjistrim të 
dhënash kontabël, konsulencë në fushën fiskale, konsulencë 
manaxheriale dhe organizative, rekrutim dhe trajnim 
profesional,perpunimi  dhe menaxhimin e pagave te 
kompanive te ndryshme si dhe shërbime të lidhura me to. 
Kryerjen e shërbimeve të kontabilitetit dhe konsulence 
juridike. Shoqëria mund të kryejë të gjitha aktivitetet që do të 
konsiderohen të nevojshme për përmbushjen e objektit të saj; 
Shoqëria mund të ketë pjesëmarrje në shoqëri të tjera me 
objekt të ngjashëm sipas  legjislacionit shqiptar sherbime 
profesionale marketingu dhe promocion ne web dhe 
platforma digjitale.Konceprim dhe permisim i brandit te 
shoqerise dhe krijimi i identitetit tregtare. Shoqëria mund të 
kryej cdo lloj veprimtarie tjetër që është në përputhje me 
legjislacionin shqiptar dhe që siguron fitime dhe të ardhura të 
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ligjshme brënda kufijve të parashikuar nga legjislacioni në 
fuqi, si dhe mund të kryej cdo operacion prodhimi tregtar 
dhe financiar, që lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me 
objektin e saj. 
Erion Begaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 13/05/2025 Deri: 13/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Erion Begaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: E&B PAYROLL ACCOUNTING  SH.P.K
E-Mail: consulenza@studiobegaj.it  
Telefon: +393928370289 0694016022 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-446065-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CBAE170-0F4B-4F99-9584-13C2172DB3FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=826B26C8-66AD-41DB-8633-B645D325B02A
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